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3
Sovrum  

3
Badrum  

181m²
Planlösning  

181m²
Totalyta

Såld

Ref. STC55898

770 000 € Hus/Villa - Såld

Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Fantastiskt parhus till salu med gemensamt område och
pool i Eixample, Sant Cugat del Vallès.

Lucas Fox presenterar detta magnifika hörnradhus till salu i Eixample i Sant

Cugat del Vallès. Det är en bekväm och ljus bostad med en praktisk och

ombonad utdelning.

När vi går in välkomnas vi av en charmig terrass som leder till huset,

organiserad i halva våningar som maximerar insläppet av naturligt ljus.

På bottenvåningen finns det varma och mysiga vardagsrummet, utrustat med

en vedspis, perfekt för att njuta av familjestunder.

När vi går upp till första våningen hittar vi matsalen med direkt tillgång till ett

funktionellt och välfördelat kök.

På andra våningen finns ett mycket rymligt sovrum, eftersom de

sammanfogade de två ursprungliga sovrummen, samt ett komplett badrum.

På tredje våningen finns det stora sovrummet med ett komplett badrum som

erbjuder lugn och komfort.

På övervåningen finns en spektakulär 17 m² stor terrass, perfekt för att koppla

av medan du njuter av utsikten. Tvättstugan ligger också på denna nivå.

Halvkällarplanet innehåller ett stort garage med plats för två bilar, ett sovrum

som idag fungerar som kontor och ett badrum med dusch.

Detta hem utmärker sig för sina stora fönster som fyller utrymmena med ljus,

dess välskötta gemenskapsområde och en pool, perfekt för hela familjen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc55898

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

44206
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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